
Sprawozdanie z przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców 
Radomia dotyczących projektu Uchwały sprawie „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2013 - 2016” 

  
9 czerwca 2013 roku w Radomiu zostały zakończone konsultacje przeprowadzone 
przez Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 
Społecznych i Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego   
w przedmiocie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2013 - 
2016” 
 
Konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie Uchwały Nr 472/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia oraz Zarządzenia Nr 3778/2013  
Prezydenta z dnia 16 maja 2013 roku, w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych na terenie miasta Radomia. 
 
Konsultacje trwały od 24 maja do 9 czerwca 2013 roku. Swym zasięgiem konsultacje 
objęły teren całego miasta  oraz wszystkich jego mieszkańców. 
 
W przedmiocie konsultacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”   
nie wpłynął żaden wniosek  z uwagami do projektu  Uchwały dotyczącej zmian  
w „Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2013 – 2016”.  
Zainteresowanym  zapewniono dostęp do wersji papierowej „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2013 – 2016” w Wydziale Zdrowia i Polityki 
Społecznej, Wydziale Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu. oraz elektronicznej na stronie  
internetowej Miasta Radomia  i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 
  
O terminie konsultacji celu, zasięgu oraz formie ich przeprowadzenia powiadomiono 
mieszkańców poprzez podanie treści Zarządzenia na stronie miasta oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego i tablicy ogłoszeń Wydziału 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 
 
Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialne były: Wydział Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych (zakres organizacyjny)  
i Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres 
merytoryczny) 
 
Niniejsze sprawozdanie publikuje się w: 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia, 


